Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 7542

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 081/2022-PPGE

    A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições convoca os
Docentes e Discentes membros do Colegiado para REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA do
Colegiado, a ser realizada em  26/09/2022 ás 14 horas via web conferência com pauta
única:

1. Disciplinas a serem ministradas no ano letivo de 2023.

Irati- Guarapuava, 20 de setembro de 2022

Prof.ª Dr.ª Poliana Fabíula Cardozo
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

PORT. 161/2021 - GR/UNICENTRO